
 

 

UCHWAŁA NR 287/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497 i 658) oraz w związku z § 18 pkt 1, § 19 pkt 1  uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 

LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. i uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300 - Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 159.900 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu 

pomocy finansowej". 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 - Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

959.639 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na zwiększenie limitu rekompensaty wypłacanej z tytułu 

realizacji kolejowych przewozów pasażerskich przyznane w celu zapewnienia finansowania utraconych przychodów 

lub dodatkowych kosztów". 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.119.539 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1056



Załącznik do uchwały Nr 287/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 237 231 117 692 

ZADANIA WŁASNE 1 237 231 117 692 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 97 692 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 97 692 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 97 692 

  4810 Rezerwy 0 97 692 

Razem 0 97 692 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 97 692 

  4810 Rezerwy 0 97 692 

Razem  0 97 692 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 237 231 20 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 959 639 0 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 959 639 0 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

959 639 0 

Razem 959 639 0 

  w tym:   

  

Rekompensata z tytułu kolejowych przewozów 

pasażerskich wypłacana celem zapewnienia 

finansowania utraconych przychodów lub dodatkowych 

kosztów 

959 639 0 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

959 639 0 

Razem 959 639 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1056



 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  159 900 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 159 900 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 159 900 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900 0 

Razem 159 900 0 

  w tym:   

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
159 900 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900 0 

Razem 159 900 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 117 692 20 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 97 692 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 692 0 

  4580 Pozostałe odsetki 13 292 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
64 392 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 008 0 

Razem 97 692 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
97 692 0 

  4580 Pozostałe odsetki 13 292 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
64 392 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 008 0 

Razem  97 692 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 20 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 20 000 20 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem 20 000 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1056



 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
20 000 20 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem  20 000 20 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1056


		2024-02-06T13:00:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




